

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	COOPERSAMA COOPER DE TRABALHO NOS SERV.	07.500.642/0001-07	200,00	UN	30,00	6.000,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
BOLO SIMPLES	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	70,00	UN	2,50	175,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	480,00	UN	0,65	312,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	30,00	90,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,45	81,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	840,00	UN	0,65	546,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
PALET DE PLÁSTICO MEDINDO 0,60 X 100 X 4,5 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	97,00	582,00
ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	12,00	CX	29,50	354,00
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	6,00	CX	97,98	587,88
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	8,00	CX	33,30	266,40
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	30,00	CX	26,98	809,40
GLIMEPIRIDA + METFORMINA (CLORIDRATO) + 4/1000 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	8,00	CX	56,85	454,80
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	20,00	CX	153,55	3.071,00
PROPLITIOURACIL 100MG	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	6,00	CX	16,18	97,08
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	12,00	CX	154,95	1.859,40
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850 MG - CX 56 COMPRIMIDOS	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	20,00	CX	153,55	3.071,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME	21.257.684/0001-81	20,00	CX	11,62	232,40
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	40,00	UN	67,75	2.710,00
ANAFRANIL 75 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	62,56	625,60
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	FR	54,83	164,49
HUMALOG MIX 25 KWIK - CAIXA COM 5 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	208,00	832,00
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	350,00	1.050,00
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	18,00	CX	13,20	237,60
SOTALOL (CLORIDRATO) 120 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	27,43	164,58
ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	16,05	128,40
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	FR	49,50	99,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	113,09	678,54
ATENSINA 0,200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	8,95	107,40
ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	18,00	FR	20,80	374,40
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	25,98	155,88
ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	76,00	228,00
LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	16,00	CX	13,63	218,08
AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	15,65	62,60
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	16,00	CX	30,00	480,00
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	65,00	1.300,00
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	17,80	106,80
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	40,00	CX	37,75	1.510,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	40,00	FR	42,08	1.683,20
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	16,00	CX	168,08	2.689,28
RIVAROXABANA 15 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	16,00	CX	168,08	2.689,28
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDROITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	18,00	CX	85,18	1.533,24
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	3,00	FR	45,00	135,00
LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	17,90	107,40
PREGABALINA 75 MG CX C/28 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	48,12	288,72
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	8,95	268,50
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	11,98	191,68
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	UN	5,98	35,88
MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	62,60	1.252,00
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	12,98	51,92
VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	16,95	339,00
ACIDO POLIACRILICO 2MG/G - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	UN	31,25	187,50
ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	14,95	89,70
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	2,98	23,84
HIALURONATO DE SÓDIO 0,15% - 10 ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	46,11	461,10
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - CX COM 1 FRASCO DE 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	8,95	26,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	19,80	396,00
QUETIAPINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	82,50	330,00
HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	15,95	95,70
POLIVITAMINICO PARA OLHOS - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	118,00	354,00
VENLAFAXINA XR 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	60,00	480,00
DULOXETINA (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	80,00	480,00
MIRTAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	29,95	599,00
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	117,00	936,00
BESILATO LEVANLODIPINO 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	37,00	592,00
VALSARTANA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	17,95	107,70
ESCITALOPRAN 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	35,95	215,70
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	8,45	25,35
CLOXAZOLAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	2,98	8,94
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	16,62	332,40
OXCARBAMAZEPINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	8,95	143,20
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	30,16	241,28
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	40,00	CX	36,30	1.452,00
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	9,95	199,00
NORTRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	9,00	450,00
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	29,00	174,00
INDACATEROL TM 300 MCG - CX COM 30 CÁPSULAS COM INALADOR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	95,99	767,92
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	12,14	60,70
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	14,95	44,85
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	49,90	199,60
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	110,00	440,00
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	11,95	597,50
CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	14,40	432,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	8,95	53,70
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	8,98	26,94
PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	42,50	170,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	28,47	341,64
ENALAPRIL 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	21,60	302,40
ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	24,00	CX	5,98	143,52
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	16,95	339,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	11,95	597,50
TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	24,95	74,85
BISOPROLOL 1,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	8,98	71,84
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	14,95	119,60
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	6,80	68,00
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	21,95	658,50
PIOGLITASONA 15 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	29,60	888,00
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	17,12	102,72
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	15,95	95,70
SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	65,78	789,36
PAROXETINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	63,90	511,20
GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	23,10	346,50
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	12,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	360,00	360,00
MANGUEIRA 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	0,50	UN	20,00	10,00
MANGUEIRA 1.1/4''	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	MT	25,00	25,00
TERMINAL 1/2 X 1/4 90°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	18,00	18,00
EMENDA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
TERMINAL 1/2 X 1/4 45°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	18,00	18,00
FG 90° METR. DKO M30XT.20 X 5/8'' PASSO 1	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
MANGUEIRA 2.1/2	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,50	MT	28,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
LABCAINA 20 MG GELEIA 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	1,65	16,50
LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR/AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	3,00	30,00
GLICOSE 25% INJETAVEL 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	0,19	19,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,40	480,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	3,92	784,00
REMINYL ER 8 MG CX C/ 7 CAP	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	106,46	532,30
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	317,78	317,78
PAPAÍNA 1%	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	4,00	UN	60,00	240,00
UREIA 9% + OL DE UVA 2% + ALANTOINA 2% + GLICERINA CREME 3%	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	3,00	UN	16,50	49,50
DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CAP	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	14,00	14,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRAMADOL 37,5 MG + PARACETAMOL 300 MG + CARISOPRODOL 100 MG + RANITIDINA 150 MG - 60 CAPS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	3,00	CX	81,00	243,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	42,00	84,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	19,00	GL	8,00	152,00
PLACA ACM ADESIVADA COM DUPLA FACE	JULIO CESAR MERLIM & CIA LTDA - ME	13.537.054/0001-32	1,00	UN	500,00	500,00
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	142,89	285,78
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	3,00	GL	112,97	338,91
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	145,15	145,15
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	24,70	KG	8,07	199,33
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,30	KG	21,90	116,07
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,30	KG	21,90	116,07
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	4,90	4,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,00	24,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,40	KG	11,50	16,10
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	13,50	94,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	17,30	190,30
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	1,97	8,87
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,17	1,76
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	2,27	13,62
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,57	3,14
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
ABÓBORA MADURA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,57	6,28
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	72,00	UN	2,45	176,40
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	5,88	17,64
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,63	24,45
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,58	5,16
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,00	6,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,38	43,80
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,90	19,50
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,00	6,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,80	14,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,85	57,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,20	52,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,00	30,00
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	9,00	9,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	3,85	11,55
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,33	6,66
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	2,15	8,60
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,89	9,45
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,95	19,75
ERVILHA EM CONSERVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	1,43	14,30
ADOÇANTE LÍQUIDO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	FR	3,95	7,90
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,65	46,50
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,97	47,28
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	10,25	61,50
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	6,75	40,50
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,68	18,40
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	4,27	102,48
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	CX	2,20	6,60
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	4,30	21,50
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,85	19,25
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	PCT	2,79	19,53
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	4,27	21,35
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,88	3,76
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,50	52,50
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,33	2,66
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,44	32,64
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	6,98	13,96
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	12,11	145,32
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	1.064,00	1.064,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	295,00	295,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	133,00	133,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	146,00	146,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	267,00	267,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	339,00	339,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	185,00	185,00
VENTILADOR DE TETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	110,00	220,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	81,00	81,00
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,25	1,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,16	1,28
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
PARAFUSO 6 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,65	2,60
FILTRO ÓLEO TRANSMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	20,00	40,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,25	6,50
SENSOR DE ROTAÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	103,00	103,00
LIXA DE FERRO 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
ANTI RUÍDO 900 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	16,90	50,70
BATE PEDRA PRETO 900 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	17,50	52,50
COLA 200 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,90	12,90
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,80	2,80
PARAFUSO 6X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,45	1,80
GUARNIÇÃO PORTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	31,00	62,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	119,00	119,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
JUNTA RETENTOR VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	18,00	36,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	162,00	162,00
ROTOR IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	26,50	106,00
TAMPA DISTRIBUIÇÃO IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SENSOR DE VELOCIDADE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
CABO VELOCIMENTRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	34,00	34,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	47,00	47,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	98,00	98,00
REPARO FREIO DISCO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	25,00	25,00
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,80	1,60
MANGOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,49	1,47
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,80	2,40
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	229,00	229,00
PROTECTOR DO CARTER	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	68,00	68,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
FAROL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	299,00	299,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	17,50	70,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,29	0,87
CABO IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	179,00	179,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,29	0,87
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	20,00	60,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	118,00	118,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	117,00	117,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	182,00	182,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	200,00	UN	6,00	1.200,00
LUVA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	6,00	600,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	8,07	80,70
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	PCT	2,97	26,73
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	0,86	8,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,67	10,02
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	3,97	31,76
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,27	8,89
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	0,95	2,85
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,14	4,56
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	UN	2,27	36,32
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	1,97	13,79
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	1,87	5,61
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,17	7,02
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	21,90	87,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	21,90	109,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	11,50	46,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,50	KG	13,50	236,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	8,60	60,20
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
ÓLEO CÂMBIO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	5,00	UN	45,00	225,00
RETENTOR VIRABREQUIM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	160,00	160,00
RETENTOR POLIA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	125,00	125,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	UN	220,00	440,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	PÇ	240,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	675,00	675,00
TAPETE PALHA MEDINDO 1,50 X 2,00	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	281,00	562,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOFÁ 3/2 LUGARES - MARROM CLARO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	930,00	930,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	19,00	UN	32,00	608,00
VASO CERÂMICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	41,00	164,00
QUADRO MÉDIO MOLDURADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	78,50	157,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	5,00	25,00
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	21,90	87,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	21,90	87,60
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	12,00	42,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	13,50	87,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	17,30	121,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	33,50	KG	8,07	270,35
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	135,00	135,00
JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
ROLAMENTO 6202	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
LANTERNA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	360,00	360,00
COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,34	86,80
CATÉTER TIPO ÓCULOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	0,98	19,60
ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	5,70	5,70
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	CX	0,10	100,00
ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	0,29	8,70
TORNEIRA DESCARTÁVEL 3 VIAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	0,60	60,00
CALCO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	2,00	UN	3,00	6,00
CALCO SUSP DIANTEIRO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	2,00	UN	3,00	6,00
RETENTOR DO CUBO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	2,00	UN	13,20	26,40
MANGUEIRA	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	2,00	UN	4,50	9,00
QUEROSENE 1 LITRO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	2,00	UN	3,30	6,60
ÓLEO FREIO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	1,00	FR	11,00	11,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	1,00	UN	20,00	20,00
EIXO AÇO	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	JOAQUIM HENRIQUE JABOTICABAL ME	54.809.199/0001-22	1,00	UN	640,00	640,00
SERVIÇO MECÂNICO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	1,00	UN	640,00	640,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	3,00	LT	17,00	51,00
ROLAMENTO EUXO DA CAIXA DIREÇÃO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	1,00	UN	160,00	160,00
ARRUELA COBRE 26 MM	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
FILTRO CAIXA DE DIREÇÃO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
ARRUELA DE COBRE	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
REPARO CAIXA DIREÇÃO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - M	60.371.903/0001-00	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO MECÂNICO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOS LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	1.152,00	1.152,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	310,00	310,00
GLOBO ESFÉRICO CRISTAL 15 X 30	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	40,00	200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	10,00	UN	10,00	100,00
ALICATE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	PÇ	225,00	225,00
CHAVE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	359,00	359,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,40	92,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
ANILHA MEDIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	31,00	UN	0,15	4,65
PARAFUSO MADEIRA CHATA 4,0 X 30	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,10	0,30
ESPUMA 02 CM D-28	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	0,29	UN	40,00	11,60
PORCA 6 MM MA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	8,00	UN	0,15	1,20
PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 X 3 1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	19,00	UN	1,00	19,00
PARAFUSO MADEIRA CHATA 5,0 X 30	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	10,00	UN	0,15	1,50
PARAFUSO SEXTAVADO 8 MM X 45	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	UN	1,45	5,80
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,35	1,05
COURVIM CINZA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,80	M2	40,00	112,00
PARAFUSO AUTO ATARRACHAMENTO 4,2 X 38	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	17,00	UN	0,15	2,55
VIES TAPEÇARIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	MT	1,00	4,00
VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	0,70	GL	35,00	24,50
REBITE R 312	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	12,00	UN	0,10	1,20
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,60	1,20
LONA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,35	UN	30,00	40,50
PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA GROSSA 5/16 X 2 1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	20,00	UN	1,40	28,00
REBITE R 322	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	40,00	UN	0,15	6,00
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,80	1,60
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	13,00	PÇ	0,25	3,25
PORCA 8 MM MA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,30	1,20
ARRUELA LISA 5/32	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,05	0,50
PARAFUSO SEXTAVADO 8MM X 90 AÇO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	1,10	3,30
ARRUELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
BOTÃO PRESSÃO K3044500	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	3,00	12,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	780,60	780,60
RETENTOR	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	2,00	UN	26,00	52,00
CUPIILHA	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	2,00	UN	4,00	8,00
FILTRO DE AR	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	48,00	48,00
ARRUELA	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	35,87	35,87
GRAXA 500 ML	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	2,00	UN	26,00	52,00
ELEMENTO 000	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	43,00	43,00
ELEMENTO FILTRANTE	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	115,00	115,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	113,16	113,16
FILTRO LUBRIF.	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	130,29	130,29
ÓLEO CÂMBIO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	9,00	UN	12,00	108,00
ÓLEO MOTOR	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	13,00	UN	14,00	182,00
ÓLEO TRANSMISSÃO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	18,00	UN	20,94	376,92
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	13,50	33,75
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,45	24,90
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	17,30	155,70
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	0,85	25,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	11,50	28,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	21,90	70,08

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,90	43,80
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,30	KG	29,90	68,77
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	1,03	12,36
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,27	9,08
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	5,18	18,13
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,17	3,51
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,27	10,16
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	2,35	2,35
MANDIOQUINHA SALSa	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,27	13,08
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,30	KG	1,67	7,18
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	UN	2,27	59,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,50	KG	8,45	38,03
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	34,00	KG	0,86	29,24
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	0,87	8,70
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	13,00	KG	8,07	104,91
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	3,00	KG	8,78	26,34
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	3,00	KG	9,02	27,06
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	5,00	25,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	KG	1,30	11,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	21,90	65,70
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	4,90	9,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	21,90	65,70
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	13,50	148,50
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	16,80	84,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	17,30	60,55
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	8,60	94,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	12,00	KG	8,07	96,84
LINHA DE COBRE	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	11,00	MT	58,00	638,00
PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	25,00	50,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,1365	273,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	4,00	UN	30,00	120,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,296	148,00
PASTA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,725	145,00
CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	22,00	66,00
PORTA CHAVE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
PORTA RETRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	12,50	50,00
VASO REDONDO GRANDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
TOALHA DE MESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	26,00	104,00
APARADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	160,00	320,00
VÁLVULA ELÉTRICA DO DRENO	JOSE ROGERIO GONÇALVES ME	67.493.643/0001-95	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
ROTOR B NM045 01 L 316 UM20 959709	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	2.182,90	2.182,90
ESTATOR NM045 01 L CB 958840	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	707,80	707,80
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA C/50 TESTES	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSF	04.008.658/0001-09	100,00	CX	31,90	3.190,00
PERPÉTUA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 12 X 8, RETANGULAR, FUNDO PRETO, COM GRAVAÇÃO DE NUMERAÇÃO, CRUZ E DOIS FUROS PARA FIXAÇÃO	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	100,00	UN	7,00	700,00
BREVIBLOC 10 MG/ML INJETAVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	UN	49,00	245,00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	37,00	UN	2,99	110,63
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	5,19	186,84
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	42,00	126,00
NYLON PRETO 3-0 COM AGULHA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	48,00	UN	1,46	70,08
ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	600,00	UN	0,29	174,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	PCT	0,95	47,50
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	10,00	200,00
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,12	21,20
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	PCT	3,30	33,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 25	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	240,00	CX	0,22	52,80
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	0,22	44,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	7,67	15,34
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	0,07	21,00
EQUIPO MAGROGOTAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	1,10	220,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	29,77	446,55
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,00	KG	9,02	36,08
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,00	KG	8,78	35,12
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	18,00	KG	8,07	145,26
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,00	KG	0,87	9,57
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	47,00	KG	0,86	40,42
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	1,30	13,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,27	7,62
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,86	4,86
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,57	3,93
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	0,98	15,68
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	3,97	27,79
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,49	4,47
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	0,95	1,90
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	2,77	4,16
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	UN	2,27	59,02
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,17	6,44
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,23	4,46
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	20,08	30,12
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	5,20	15,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	13,50	135,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	12,00	72,00
HAMBURGUEIR BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	UN	0,85	44,20
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,60	25,80
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	10,25	307,50
ENGRENAGEM 1	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	870,00	870,00
SINCRONIZADOR CÂMBIO RÉ	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	KIT	2.130,00	2.130,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	480,00	480,00
ENGRENAGEM 2	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	920,00	920,00
SUPORTE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	320,00	320,00
EIXO ESTRIADO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.730,00	1.730,00
ROLAMENTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	210,00	420,00
GARFO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	250,00	250,00
FLANGE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	540,00	540,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	24,00	24,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	13,00	CX	104,58	1.359,54

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	0,94	47,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	CX	1,78	1.780,00
AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ML FR 100 ML - CX C/ 50 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	66,00	330,00
PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOL INJ 50 MG/ML - 2ML CX C/50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	76,50	382,50
DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML 10 ML - 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	13,00	26,00
RANITIDINA (CLORIDRATO) SOL INJ 25 MG/ML - 2 ML CX C/50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	26,50	530,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	49,90	249,50
PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL CX C/50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	155,00	465,00
POLIVITAMINICO SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEÚDO 2 ML - USO IM/IV COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE TIAMINA (VIT. B1) 8MG + RIBOFLAVINA5-FOSFATO SÓDIO (VIT B2) 2MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VIT. B6) 4 MG + NICOTINAMIDA (VIT. PP) 40MG + D-PANTENOL (PRO-VIT B5) 6MG + VEÍCULO (CLORETO DE SÓDIO, FENOL, ÁGUA PARA INJEÇÃO) Q.S.P-2ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	82,50	1.650,00
ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	53,00	53,00
ISOSSORBINA (MONONITRATO) 5MG SUBLING CX C/30 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	6,70	33,50
GLUCONATO DE CÁLCIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10% USO ADULTO E PEDIATRICO - CONTEUDO 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	197,00	197,00
FITOMENADIONA 10MG/MLIM/SC 1ML SOL. INJ	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	48,50	48,50
DIAZEPAN SOLUÇÃO INJ 10 MG/ML FR 2 ML - CX C/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	64,50	322,50
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	78,00	1.560,00
CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% AMP 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	43,00	43,00
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	88,00	2.200,00
CAPTOPRIL 50 MG - USO ORAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 510 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	16,20	162,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	175,00	700,00
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - FR 100ML CX C/ 50 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	67,00	335,00
ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML - CX COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7,00	CX	59,10	413,70
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	165,00	3.300,00
ATROPINA 0,25 MG INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	28,50	28,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PETIDINA (CLORIDRATO) 50 MG/ML 2 ML - 25 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	42,50	42,50
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	20,00	CX	10,50	210,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	UN	3,87	387,00
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	20,00	CX	41,73	834,60
ACETATO DE RETINOL 1 MILHÃO UI + AMINOÁÇ 2,5%+ METIONINA 0,5% + CLORANFENICOL 0,5% 3,5G (POMADA OFTÁLMICA)	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	5,00	UN	8,00	40,00
PROPRATILNITRATO 10 MR	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	30,00	CX	16,88	506,40
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	30,00	CX	26,50	795,00
FERROMALTOSE SOLIÇÃO INJ 100 MG/2ML IM CX	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	20,00	CX	44,88	897,60
CETOCONAZOL + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA POMADA 30 GRAMAS - 1 UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	UN	5,99	599,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	CX	7,55	755,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	10,00	CX	35,60	356,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG CX C/ 30 CP	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	10,00	CX	31,60	316,00
BICARBONATO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 8,4% - 10 ML DE AMPOLAS PLÁSTICAS, CAIXA COM 200 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	3,18	9,54
AMINOFILINA 100 MG - USO ORAL - ADULTO/PEDIÁTRICO CX COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	1,18	11,80
RISPERIDONA 2MG CX C/30 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	12,45	622,50
NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	103,80	519,00
RISPERIDONA 1 MG CX C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	11,40	570,00
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	14,30	71,50
DESLANOSIDEOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	61,00	61,00
CARBONATO DE CÁLCIO + VITAMINA D3 500 MG/400UI CX C/60 COM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	44,98	899,60
BISACODIL LAXANTE DE AÇÃO PREVIVEL USO PEDIÁTRICO E ADULTO - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	4,98	49,80
DEOXIRRIBONUCLEÁNE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	20,50	1.025,00
SULFATO DE AMICACINA SOL INJ 500 MG/2 ML - 2L - CX C/ 50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	264,00	264,00
DEXAMETASONA SUSPENSÃO 120ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	UN	1,32	132,00
ETILEFRINA 10 MG - 8,3 MG 1 ML CX C/5 AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	6,00	12,00
POLIMIXINA B (SULFATO) + NEOMICINA + HIDROCORTIZONA - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - CAIXA COM 01 FRASCO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	8,80	44,00
ESPIROLACTONA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL - USO ADULTO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	5,98	598,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLUCIONOLONA (ACETONIDO) 0,275 MG + POLIMIXINA B 11.000 UI + NEOMICINA 3,85 + PROPILENOGLICOL 0,40 G - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	6,65	33,25
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	200,00	200,00
ESTRADIOL 1 MG + ACET NORESTILTERONA 0,5 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	20,00	200,00
DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLORID PIRODOXINA 50MG/ML-1ML CX C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	7,00	CX	62,50	437,50
DEXAMETASONA + SULF NEOMICINA + POLIMIXINA B COLIRIO C/ 1 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	13,00	130,00
HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIATRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	126,00	504,00
ERGOMETRINA MALEATO SOLUÇÃO INJ 0,2 MG/ML - 1ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	265,00	265,00
AMINOFILINA INJETÁVEL 240 MG/ 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	115,00	115,00
DIPROPIONATO DE BETAMET. 5MG + FOSF DISS DE BETAMET 2MG - 1M	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	3,53	353,00
HIDROXIQUINOLINA (BOTATO DE 8) + TRIETANOLAMINA SOL OT 8 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	10,45	52,25
5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10 MG, CIANOCOBALAMINA 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO 10MG, CROMO 25 MCG, CALCIO 250 MG, FERRO 60 MG, MOLIBDENIO 25 MCG, MAGNESIO 25 MG, MANGANES 5 MG, ZINCO 25 MG, IODO CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	38,30	1.149,00
CILOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	42,00	2.100,00
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 25MG/5ML - CX C 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	8,45	16,90
SERVIÇO MECÂNICO	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	1.330,00	1.330,00
CINTO DE SEGURANÇA RETRATIL/AUTOMÁTICO	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	110,00	110,00
CINTO DE SEGURANÇA 03 PONTOS	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	34,00	UN	14,50	493,00
PISTÃO	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	520,00	520,00
GUARDA PO CÂMBIO	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	98,00	98,00
CHAVE DE AR	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	150,00	150,00
CHAVE	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	336,00	336,00
REBITE 525	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	150,00	UN	0,25	37,50
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	400,00	400,00
ELEMENTO FILTRANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	44,00	88,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	875,00	1.750,00
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	145,00	145,00
PROTETOR R 25	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	160,00	320,00
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	28,75	28,75
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	109,52	109,52
INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	235,40	235,40
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	8,00	UN	0,50	4,00
TERMINAL FIO COM FURO 3/16	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,60	1,20
LUVA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	8,00	UN	0,50	4,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	8,00	UN	0,50	4,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,94	85,88
SENSOR PRESSÃO ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	174,93	174,93
LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	330,00	330,00
HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML - 1 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	235,00	235,00
30 MG/10 ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG/ 10 ML + GLICOSE 1000 MG/10 ML + FRUTOSE 1000 MG/10 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - USO E.V - 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	198,00	1.980,00
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	13,20	396,00
NORTRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	9,58	191,60
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,48	224,40
GLICOSE 50% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	11,50	11,50
GLICOSE 25% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	11,50	11,50
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	17,90	358,00
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	104,00	3.120,00
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	6,45	645,00
CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	21,80	654,00
CETOCONAZOL 300 MG - CAIXA COM 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	1,18	118,00
CETOCONAZOL 200 MG CX C/450 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	48,00	48,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	6,58	65,80
AMOXIL + CLAVULANATO 400 MG/70ML SUSPENSÃO ORAL - 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	450,00	900,00
ESTRIOL 1MG CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	18,00	180,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	500,00	CX	3,58	1.790,00
ISOSSORBINA (MONONITRATO) 40MG CX C/ 30 CP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	50,00	CX	4,98	249,00
ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	50,00	CX	2,98	149,00
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	20,00	CX	4,00	80,00
AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	CX	7,48	748,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	5,00	CX	32,10	160,50
ACICLOVIR 200 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	54,50	54,50
SINVASTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,38	169,00
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	62,50	187,50
FENITOÍNA SÓDICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	107,50	107,50
DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	85,80	858,00
CIPROFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	52,00	260,00
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	95,80	1.916,00
ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 50MG/ML - CONTEÚDO 120 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	163,00	489,00
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	28,40	568,00
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 560 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	25,95	778,50
METROPOLOL 100 MG CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	11,98	59,90
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	4,20	420,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,48	224,40
ESPIROLACTONA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	3,58	716,00
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	1,63	163,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	51,00	1.020,00
DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2MG/ML 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	47,95	239,75
CEFTRIAXONA 1G IV FR/AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	UN	5,98	1.794,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	17,98	359,60
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	2,38	714,00
BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	22,95	459,00
ACIDO VALPROICO 250 MG CX C/ 25 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	5,78	115,60
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	55,00	165,00
ACEBROFILINA XAROPE PEDIÁTRICO 5MG/ML 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	119,00	357,00
AZITROMICINA 500 MG CX C/450 COMPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	175,00	175,00
SULFATO FERROSO 40 MG CX C/ 500 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	18,50	925,00
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	2,26	45,20
FENOBARBITAL - SOL INJ 1 ML - CX C/ 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	71,50	71,50
CEFTRIAXONA 500 MG IM - 1 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	11,98	2.396,00
BESILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	33,98	169,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG - USO ORAL - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	3,38	67,60
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	5,78	115,60
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	21,58	107,90
CARIMBO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	30,00	60,00
ENVELOPE BRANCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,44	220,00
RECEITUÁRIO 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	80,00	TLS	3,375	270,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,17	1,76
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	1,97	9,85
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	1,03	4,12
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,47	4,94
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	2,23	15,61
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,90	KG	21,90	63,51
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,90	KG	21,90	63,51
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	17,30	60,55
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	12,00	42,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	13,50	87,75
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	19,50	97,50
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	8,70	8,70
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,90	KG	8,07	87,96
SUPORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	937,00	937,00
CUBO RODA TRASEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	480,00	960,00
KIT EMBUCHAMENTO DIANT	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
BATENTE DA PORTA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	90,00	180,00
TIRANTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	165,00	330,00
BARRA COMPLETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	980,00	980,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	230,00	460,00
CAIXA DE DIREÇÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	40,00	PCT	38,50	1.540,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	64,00	PCT	38,50	2.464,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	PCT	38,50	462,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	PCT	2,97	23,76
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,78	3,56
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	KG	0,87	19,14
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	107,00	KG	0,86	92,02
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	1,30	13,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,18	20,72
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	1,27	17,78
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	2,35	14,10
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,50	KG	3,97	81,39
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,27	16,35
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,60	9,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,49	14,90
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,89	5,78
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,14	2,85
ABACAXI EM CALDA 400 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	49,00	UN	2,27	111,23
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	8,45	59,15
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,97	15,76
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	1,03	10,30
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	1,17	10,53
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,27	4,54
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	21,90	175,20
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,69	28,45
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	21,90	175,20
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	20,08	120,48
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,40	KG	29,90	71,76
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	5,20	23,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,50	KG	13,50	371,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	11,50	80,50
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,70	34,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	17,30	155,70
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	0,85	8,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	8,60	21,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,07	363,15
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	12,00	KG	8,78	105,36
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	2,00	UN	800,00	1.600,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	610,00	610,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	250,00	250,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	270,00	270,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	GL	54,00	270,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	53,00	530,00
SELETA DE LEGUMES 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	13,40	53,60
SARDINHA 250 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	5,77	57,70
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	5,44	163,20
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,30	64,50
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,97	29,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	12,78	63,90
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	12,59	62,95
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	14,20	28,40
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,27	64,05
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	1,87	56,10
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,03	60,90
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	9,95	19,90
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,68	36,80
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	6,38	63,80
SEQUILHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	7,17	107,55
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	4,47	134,10
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	1,33	39,90
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	4,95	74,25
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,50	140,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	PCT	2,79	69,75
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,40	96,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	PCT	10,25	512,50
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,85	42,75
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	PCT	12,11	968,80
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	PCT	2,15	53,75
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	9,87	394,80
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,70	77,00
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	23,90	71,70
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,38	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,00	70,00
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,00	70,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,85	38,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,80	156,00
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	10,50	105,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	31,50	315,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	18,50	37,00
CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	FR	7,00	35,00
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	35,00	175,00
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	BD	36,50	73,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,90	58,50
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,00	180,00
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,13	148,68
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	4,95	99,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,80	72,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	19,88	397,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,97	39,70
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	23,88	358,20
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	CX	6,00	150,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,75	37,50
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,73	7,46
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,58	7,74
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	5,00	75,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	7,85	196,25
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	3,48	69,60
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	600,00	UN	2,45	1.470,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	3.540,00	3.540,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	190,00	190,00
ASSENTO DO BICO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	1,00	2,00
ROLAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	60,00	120,00
MOLA COM HASTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	6,00	6,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
JUNTA DE VEDAÇÃO 08-S	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
JUNTA DE VEDAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	3,00	3,00
CAPA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
BICO PULVERIZADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
POLIMATIC	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
GRAMPO ELÁSTICO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	8,00	8,00
ANEL	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	8,00	UN	1,00	8,00
DISCO CERÂMICA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	8,00	UN	4,00	32,00
DISCO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	8,00	UN	4,00	32,00
JUNTA BORRACHA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	8,00	UN	0,60	4,80
TRAVA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	43,00	86,00
JUNTA PLÁSTICA 1/2''	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	12,00	UN	1,00	12,00
PARAFUSO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	UN	6,00	18,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	4.680,00	4.680,00
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR/AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	3,00	90,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	2,62	13,10
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	6,08	91,20
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	70,00	350,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	PCT	1,03	51,50
ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	8,35	16,70
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	200,00	PCT	0,48	96,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	290,00	290,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	740,00	740,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	5,00	UN	9.900,00	49.500,00
CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	14,00	28,00
ENXADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	23,00	46,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	25,00	25,00
PÁ BICO COM CABO 05	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	21,00	63,00
CHAVE 3/16 X 6''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
CREOLINA 100 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	14,00	140,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	LT	9,00	45,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
ENVELOPE OFÍCIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,135	135,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	6,00	12,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	14,00	28,00
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	55,00	275,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	270,00	270,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	62,00	62,00
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	230,00	230,00
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	159,99	479,97
ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	20,00	UN	45,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	367,00	367,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	224,00	224,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	400,00	400,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
PARAFUSO FENDA 3/16 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,14	0,84
BROCA A.R 5,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,35	4,35
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,46	8,92
ACOPLAMENTO 04 GARRAS FINO COM VÁLVULA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,98	5,98
MANGUEIRA CRIST. LISA 5/8 X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,60	UN	4,74	26,54
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,15	4,60
TÊ ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,99	7,99
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,59	0,59
PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,22	1,22
ESCOVA CIRC. 6 X 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	33,83	33,83
PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,97	3,88
GANCHO OLHAL 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	72,40	72,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GANCHO OLHAL 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	42,10	42,10
RAMONA 3,5 MM X 70 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,61	1,61
RAMONA 2,5 MM X 50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,72	0,72
CHAVE DE FENDA 1/4 X 8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,09	9,09
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,58	8,58
BICO METAL PARA TORNEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,05	1,05
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	2,62	7,86
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,72	0,72
DISCO DE CORTE FINO MEDINDO 178 X 1,6 X 22,2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	8,58	42,90
ABRAÇADEIRA S. FLEXIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,36	2,72
EMENDA ø 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	3,88	7,76
PORCA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,07	0,84
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,05	0,60
TUBO POLIETILENO 3/4 X 2,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	1,01	25,25
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,33	KG	19,50	6,44
FILTRO 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,50	UN	4,5143	15,80
FITA VEDA ROSCA 20 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,95	2,95
REGISTRO GAVETA 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	93,16	93,16
TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,85	UN	12,10	10,29
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,78	3,90
EMENDA ø 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,86	2,86
UNIÃO INT. POLIET. 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,63	1,26
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	0,05	1,00
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,32	3,20
PARAFUSO FENDA 3/16 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,10	1,00
PASTILHA 1,4 KG COM FLUTUADOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,03	40,03
MASSA CORRIDA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	LT	2,67	5,34
LÂMPADA ECÔNIMICA 20 W 127V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	11,23	33,69
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,16	12,16
ARCO DE SERRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	23,20	23,20
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,61	27,61
CORREIA A-64	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,07	38,14
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	6,59	26,36
CHAVE DE FENDA 1/4 X 8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,09	9,09
CORREIA A-62	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	17,72	35,44
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,21	0,84
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,13	0,26
BARRA ROSCADA 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,96	5,96
CORREIA A-65	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,33	38,66
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,21	0,84
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,59	2,36
PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,83	3,32
TUBO POLIETILENO 1'' X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	200,00	MT	1,91	382,00
TUBO POLIETILENO 1/2'' X 2,0 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	MT	0,93	14,88
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,08	0,64
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,71	2,84
PORCA 5/8 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,05	1,05

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO AÇO 5/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,64	3,64
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	41,47	82,94
BROCA A.R 2.00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,56	3,56
ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,99	11,99
CADEADO 30 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	16,17	32,34
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,81	7,62
MASSA CORRIDA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	LT	2,67	2,67
ROLAMENTO 6202	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,54	19,08
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,13	0,26
PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,49	0,98
PARAFUSO ROSCA FINA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,46	1,84
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	PCT	2,10	151,20
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	0,95	68,40
MILHO VERDE 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	1,00	36,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,90	140,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	3,50	70,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,47	67,05
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,65	117,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	30,00	60,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	25,00	75,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	6,00	UN	20,00	120,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	30,00	90,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	480,00	UN	0,65	312,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	30,00	120,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	30,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	45,00	90,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
FLEXIVEL DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	12,00	12,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	FR	12,00	24,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	770,00	770,00
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,08	30,40
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,78	18,90
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	3,58	107,40
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,95	7,80
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	23,00	UN	45,00	1.035,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	27,99	111,96
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	550,00	550,00
BATENTE TRASEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	320,00	320,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	180,00	180,00
GUIA CENTRAL PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
BATENTE TRASEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	3,00	UN	33,3333	100,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM ENGATE LINGUETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	60,00	60,00
GUIA CENTRAL PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	2.250,00	2.250,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	2,00	8,00
TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
MANGUEIRA LONADA 10MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,50	7,50
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,30	0,30
PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,10	1,10
PARAFUSO 12 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,25	1,25
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,25	0,25

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,80	26,80
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,50	19,50
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	169,00	169,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	175,00	175,00
ARRUELA TRAVA CARCACA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	209,00	209,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	2,50	2,50
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	37,00	74,00
MANGUEIRA PLÁSTICA 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,80	3,80
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
PARAFUSO 5/16''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,35	2,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	PÇ	0,15	2,40
PORCA 5/16 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,20	1,60
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	PÇ	0,20	3,20
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,30	2,40
PARAFUSO 10 X 20 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,60	4,80
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	195,00	390,00
TERMINAL DIREÇÃO DIREITO MB-1113 N-538	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	169,00	169,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	99,00	198,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	135,00	135,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	169,00	169,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	210,00	420,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	44,00	88,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	139,00	139,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,00	99,00
BORRACHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	138,00	138,00
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	50,00	UN	0,09	4,50
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,00	58,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,50	9,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	99,00	198,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
TÊ ENCANAMENTO DE AR 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	5,50	16,50
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	199,00	199,00
POLIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	215,00	645,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	LT	26,00	208,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	14,50	43,50
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	LT	26,00	208,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	LT	21,00	63,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	14,50	72,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	215,00	645,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	11,00	44,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	215,00	430,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	17,50	35,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	215,00	430,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	14,50	43,50
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	26,00	104,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	215,00	430,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	215,00	215,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CARLOS FERNANDO DE MORAES 30110200861	21.344.409/0001-03	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	FERNANDO DE ALENCAR VILELA ME	11.253.284/0001-44	1,00	UN	4.290,00	4.290,00
SERVIÇO MECÂNICO	FERNANDO DE ALENCAR VILELA ME	11.253.284/0001-44	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	215,00	645,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	155,00	155,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	215,00	430,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	155,00	155,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	17,50	17,50
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	215,00	215,00
ARLA 32 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	70,00	210,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	155,00	155,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	215,00	215,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	155,00	465,00
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	250,00	750,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	17,50	35,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	215,00	215,00
					Total:	327.733,32